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Lenda:Raport financiar per vitin2019,
Drejtuar:Komisionit Qendror Zgjedhor Tirane.

Informacion i pergjithshem.
Partia Levizja e Legalitetit eshte krijuar si subjekt politik ne vitin 1992.
Simbolike e shkurtuar PLL .
Gjate vitit 2019 PLL nuk ka marre asnjé fond nga buxheti i shteti.
Kryetar i PLL Shpetim AXHANI.
Adresa Bulevardi ZOG i PARE.
nipt-i L52416451N

Web www.legaliteti.com ,

Email info@legalitet.com ; shpetimaxhani@yahoo.com

tel.067 57 777 10

Nr llogarise 0001177535 Raiffeisen Bank

Adreca: Rulevardi 706G!1 | Tirane infn@lesaliteti ram tal N4 P20RNAR rel* D67 577 7710
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Tirane me 257@72 020

Lenda.Raport financiar per vitin 2019

Drejtuar. Komisionit Qendror Zgjedhor Tirane

Bashkangjitur po ju dergojme raportin financiar te Partise Levizja e
Legalitetit per vitin 2019.

Adrecar Rulavardi 70611 Tirane infa@legalitet] cam tel N4 2202046 ral* NAR7 577 771N




ErﬁegrlEIQi dhe Forma ligjore PARTIA "LEVIZJA E LEGALITETIT"
. \ON L52416451N
Bulevardi "Zogu | pare"
TIRANE
Veprimtaria Kryesore Parti Politike

PASQYRAT FINANCIARE
( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04,.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2019
Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara po
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne leke Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2019
Deri 31.12.2019
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 28.02.2020
Financieri

Fatmir Haveriku
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PASOYRA EPOZICIONIT FINANCIAR

{BILANCI )

2019

2018

AKTIVET.”, \t’% \E\E
Aktivor. .

0

Mijetet. rnoﬁe, are
Investime :7. 5%
se g ep e A et ST L

té nidsive pknnnmike hrencn

2 _Aksionst e vetg

3. Té tiera financiare

Té drejta té arkétueshme :

1. Nga aktiviteti i shfrytézimit

2. Nga njésité ekonomike brenda grupit

3. Nog niBsité ekonomike ku kg interesg

4, Té tiera

5. Kanital i nénshkruagr i papaguar

Inventarét:

1 _{8ndé p naré rhe materiale t& konsumueshme

2. Prodhime né proces dhe qmemnrodukte

3. Produkte té gaishme

4. Mallra

5. Aktive Biologiike (Gié e giallé né rritie e

6. AAGIM t€ mbajtura pér shitje

7.Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

Aktive afatgjata

| Aktive financiare:

1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda

2. Tituf t& huadhénies né niésité ekonomike

3. Titui pronésie né njésité ekonomike ku ka

4. Tituf t& huadhénies né njésité ekonomike ku

5. Tituj té tieré t& mbajtur si aktive ofatgjota

6. Tituj té tieré té huadhénies

Aktivet materiale:

2. Impiante dhe makineri

3, T8 tiern Instalime dhe paiisie

4. Parapagime pér gktive materiale dhe né

Aktive Biologiike

Aktive jo materiale:

1,_Koncesipne, patentg, licenca, marka treatare

2 Emiri | Miré

3. Parapaaime pér AAIM

Aktive tatimore té shtyra

Aktive totale afatg'!ata

(=]

(=]

AKTIVE TOTALE 4
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DETYRIME.DHE &APITALI

Detyrime afatshKuttra:

Tituit h&anf arties

2. Detyrime ﬂdﬂ! ;ﬁ:tucroneve té kredisé

3. Arkétime ne,m?’ance pér porosi

4. Té pagueshime pér aktivitetin e shfrytézimit

0. Déftesn 8 nagiieshme

6. Té pagqueshme ndgj njésive ekonomike brenda

Z T8 naonuesshme ndagi niBsive eknnomike ki ke

8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe

9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Té pagueshme pér shpenzime té& konstatuara

=

(=)

Té ardhura té shtyra

o

Provizi

Totali i Detyrimeve afatshkurtra

Detvrime afatgjata:

1. Titujt e hugmarries

2. Detvrime ndai institucioneve té kredisé

3, Arkétimet né avance pér porosi

4, T8 pagueshme pér qktivitetin e shfrvtézimit

5. Déftesa té paqueshme

Té naayeshme ndai nidsive ekonomike

7. Té pagueshme ndai niésive ekonomike ki ko

8 Té tierg 18 paaueshme

& pa ér nzi é kon uara

Té ardhura 1& sht

Provizione:

1. Provizione pér pensionet

2, Provizione € tierg
Detyrime tatimore té shtyra

Totali j Detyrimeve afatgj

rim

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali | Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

Rezerva té tjera

1. Rezerva ligiore

2. Rezerva statutore

2. Rezervg té tierag

Fitimi i pashpérndaré

Fitim / Humbja e Vitit

Totali i Kapitalit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

WV%
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Pasq%r«age Performancés
(Pasgyra e t'é,.ér"’d' nurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 —_';gﬁiia’enzimet e shfrytézimit té
klasifikuara sipas natyrés

2019 2018
T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 o
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 1
Té ardhura nga buxheti 0 0
Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme 0 0
1. Léndo e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2. Té tjera shpenzime 0 ]
Shpenzime té personelit 0 0
1. Paga dhe shpérblime 0 0
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 0 0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Shpenzime té tjera shfrytézimi
I-- " I o !n 0 0
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
2. Té ardhura nga investimet dhe hugaté e tjera pjesé e
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té 0 0|
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
Shpenzime financiare 0 0
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té nagiashme 0 0
2. Shpenzime t é tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 0 0
Shpenzim I pazbritshem
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2. Shpenzimi i tatim fitimit t8 shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té€ pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 0 0

|Fitimi/Humbia pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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Pasqgyra e FluksiptéﬁMjeteve Monetare
AN .

\ 1 "5‘ vy
{metoda indirektep:'-ﬁ \}%
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Fluksi i Mjeteve Mql;e’t'are nga/(pérdorur né) aktivitetin e
shfrytézimit /f/

2019

2018

Fitim / Hurnbja e vitit

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvler&simi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshirg ng aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet n# aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né t€ drejtat e arkétueshme dhe & tjera

Rénie/(rritje) né inventaré

=

=

Rritje/(sénie) né detyrimet e pagueshme

Rritje/(r€nie) n€ detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
shfryiézimit '

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{p&rdorur né) aktivitetin e
investimit

Para neto té pé&rdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té ark&tuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve t& tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e
financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té p&rdorura si kolateral

Hua té ark&tuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve t& veta

Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents té
mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve mé 1 janar

Efekti i luhatjeve 1& kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31

dhietor

s

g



Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2019 2018

Fitimi/Humbia e vitit 0 _ 0

Té ardhura té tjera gjith&pérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-} nga pérkthimi i monedhés né

Diferencat (+/-} nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata

Diferencat (+/-} nga rivlerésimi i aktivet financiare

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése 0 0

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

. |Interesat jo-kontrolluese




